
 

 Na osnovu člana 4 Zakona o administrativnim taksama (“Službeni list CG”, br. 18/19), člana 38 

stav 1 tačka 2 i 8 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list CG”, br. 02/18, 34/19 i 38/20) i člana 44 stav 

1 tačka 2 i 8, a u vezi sa članom 49 stav 1 i 3 Statuta Opštine Budva („Službeni list CG – Opštinski propisi“, 

br. 02/19), nakon dobijene saglasnosti Vlade br. 07-3521 od 09. jula 2020 godine Skupština opštine Budva 

na sjednici održanoj 11. novembra 2020. godine, donijela je 

 

ODLUKU 
o dopuni Odluke o lokalnim administrativnim taksama 

(“Službeni list Crne Gore-Opštinski propisi”, br. 33/13)  

 

 

Član 1. 

 U Odluci o lokalnim administrativnim taksama (“Službeni list Crne Gore-Opštinski propisi”, br. 

33/13) poslije člana 8 dodaje se novi član koji glasi: 

 

“Član 8a 

 Taksene obaveze propisane tarifnim br.1 do 24 Tarife za lokalne administrativne takse, neće se 

plaćati u periodu od 15.jula do 31.decembra 2020.godine.”  

 

 

Član 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljena u "Službenom listu Crne 

Gore-Opštinski propisi". 

 

Broj: 10-040/20-899/1 

Budva, 11. novembar 2020. godine 

 

 SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Krsto Radović, s.r. 

 


